00°0T1§
00°'5LZ$

00'599'Z$
6SET#H A29UD - YL AQ Pd 00'02Z$
£2/81/5 21ep ey / dug Sunyieam 00'0$
£2/8/9 a1ep urey / diig Sunjrem 00°0%

08'4¥2$

00'080'c$
00'S6¥$
00'066$

duag ysued), (N / Bupjiem 00'0$
005428
0SLETS

duig visued), (N / Bupiem 00'0$
00°'5LZ$
00°591$
00022%

00'0zz$

05'261%
00°0T1§
00'022$

05'%69%
00'S6¥$

00'0zz$

lopusa
ap1sino a0] payoene aong 000%

uosJaps| 01 ayey 03

SIHE W SIOH '53717¢ dn Fuprg 00055¢

0008

Buimag pwayds 005§

00'SHH'TS

00'56¥$

00'591$

oo'orts

00'642%

00°599'2$
00'0$
00'0%
00'0§

0S'Ly28

00'080'E$
00°S6+$
00'066%

00'0$

005429
0S'LETS
00'0%

00'SLZ$
00'591§
00'0Zz$

oo'0zzs

052618
00°0T1$
00'0Z2$

05'769%

00'56¥$

00'022$

00°0§

00'055%

0008

00°55%

00'SHY'T$

00'S6¥%$

00'591$

00°0%

00°0%

00°0%
00'022$
00°0%
000§
00'0%
00'0$
00'0$
00°0$
00°0$

00'0§

00'0%

00°0%

00°0%

00'0%

00°0%

00°0%

00'0%
000§
00°0$

000§

00°0%

000§

00°0%

0008

00'0$

000§

00'0$

00'0§

00'0%

0T

190

afejuIay pue aimna

ueoptawy Aep yuasaad adeys
ued suonediwu / suonoeraul
1sed Moy 19pun 03 53UPNYS 10,]
UOREINPa Wals adueyua af,
o114 ape1n iy

Aeq a1 3 dped), Arejuswalg
Aeq platd [PmpIED qEUULEH

suie

Fujuriojiad maaay B aA198q0
192

192

140

AJIUNUILIOD Y3 U} WOOISSE]D a3
ul paulea] s[IR{s azinn o, - 190

UO[EIOAUO) VLD ()

AUNUWILIOD ayy U} WOOISSE[D 3yd
u1 pauea| s[[Rs ZINN 0], - |6)
APUNWInod ayy ul WooISse[d 3yl
] patLIEa] S[[RS ZI[1N 0L - 16D
AIUNWIWod ay3 uj WooIsse|d ay}
] patLIea S[S azZnn 0, - 16
AJUNIIWOD Y U] WOOISSE[D L3
1} patIea] S[[Pis 22NN 01, - 169
AUNUWIWos ay) ul WOoISSe[d ay)
uj pauIea s|[p{s azi[nn oL, - 1§
AIUNWWOI 9Y3 Ul WOOISSE Yy
Ul pauTea| SRS 9ZI1N 0L, - [62
s[[p{s Suiar] Apreq - (40

192

s{Ipfs Surary Ajieq - 142

25 5192 30ua1ds Jo Jujpueisiapun
JUapn3s aJueyua jei syqiyxa
20ULIS U0 SpUeY adualladxy

Suruiea paseq yiopm

Hururear paseg y1opm

saueuLioyiad aal| e e 9aBYaq
A@eudosdde pue moys Aem
-peoiq e Supfofua ajiym spuary
1M Jjeotununued Ajajeud
-01dde sjuapmig - Juasg payiun

UOREIUALIQ APRID i

apeieg AeB(] 5 yILIE IS [ENUUY
uopup jo diysumo], up sjedonred
2L0Y

103 suapedd yig Jo JuaunnIdal
puE SUOIENSUOWSP JONPUAd 0L
|00Y3s U} pILIea] am

SIEYIGRY J[3Y) pUR S[EWIUR a3
225 0 2UELD B 328 |[IM S1UapmIg
yamo.d pue JEIqRY JIa)

‘sauny BulAl[ pueisiapun of,
juawdolaaap

leuonows 112y upoedut
Alaap1sogd 'sI9130 Yim 139UU0D
PUE aneay aal] aduariadxa o,

T T

Ay fasta(

A1) Lasaa|
uotuf)
ot
uouy)

1sInypui

uogup

uosipg
uapur]

uoruf)
plojues)
uoju
uolup
uoun
YIaqeziia
uonup

adpugpoom

uolupn
uojup
Junyaem

A1) Aasaaf

uojun

uojuf

AN

uojup

uof]

uoju

a8uerQ Isapm

adplgpoopm

doyg g doig

Jaed a3mg AusagyT / puels] sE

I21ua) 20ualag £1aqy]
sjarg unqey

yoed], [ooyas ySiy uorup
Aded ubiqey

S [BATPAJ
s5,01882y

118 1eg ofuap
saue uapuy]

(ueay)
B[[2ULI3A 03 anuaAy suIopy dois sng

13jus) AIuUnwoy piojuel)

JuBIENISaY OqUIE}

[|ELERET
Jo saddoys/ssauisng anuasy SLLIOp

Jaupq uuurg yony
B3l
xordwon uoruf @ jeajuaaln

umgrenby jsanbeag

sakadog 3 j0dag awoy

doys 7 doig
NIewaur)

1ua) duaps AJaqr]

A1s1aaup) ueay

doyg 7 doag

ok maN

uosiayal

uoyup

[00Y2S B[PPIW ToLINgG

007 yoBg AQAN],

wnpenby sanbeag

LAY, SUD{[IM - AJistaatuf) ueay

£2/61/%
£2/e1/e

gz/eele
£2/s/9
£2/L1/5
£2/9/9

£z/1€/€

B/9'1/9°52/5 'BU/S ‘TL/S 'W/S LY
0244 °9/4 ‘0E/E "ET/E IT/E'6/E T/E

£2/18/¢
£z/8/E®8L/T

ge/e/e
£2/s1/¢

£z/62/¢

6/9'2/9'92/5 '61/5
21/5°s/5 '02/% 12/ IE/E YT/

£z/L1/¢e
ez/o1/e
£z/L/e

gz/e/e
gz/ve/e
£z/01/s
£2/81/v
gz/t1/s

8/S

S/SE/S 92 % W2/h T2 Y 61/
L1/v's/y'ee/e /e ve/e ee/e
0Z/ELI/E'SI/E EL/E /e T/E

/s/9
6/s'81/v'L/e 12/

gzfze/e

£2/8/9

£z/11/¢

g2/ele

£z/v/s

£z/s2/s

£z/8z/¢

. diLjodiva

MIHOVAL/'

49ea1js / SN

RPN / 534

epdoq / 539
ruousy / SAM
stssidng / SEOH
sissiidng / SH0H

Ae2iBuis / swa

19amased / SHN
1anased / SHA
19an3sed / SHN

Jae1yds / SWE

Aoy
SAM'SAT'SADH'SAHE

uyoy / SHA
ugoy / SHN
uyoy / SHN
uyoy / SHN
uyoy / SHN

uygoy / SHN

12125 / SWE
Jee28 / SWE
JaRIYS / SWA

Loy / sam

1oanased / SHA

wanased / SHN

uyoy / SHN

ouetd / 5[

[WaYag / SH

[PWayag / SHN

omnqeten / $399

due / sgHd

opanandig o / s34

£202/91/2
£202/91/2

£202/91/2
£202/91/2
£202/91/2
£202/91/2

£202/91/2

£202/91/2
£202/91/2
£202/91/2

£202/91/2
£202/91/2
£202/91/2
£202/91/2
£202/91/2
£202/91/2
£202/91/2

£202/91/2

£20Z/91/2
£202/91/2
£202/91/2

£20Z/91/2

£202/91/2

£202/91/2

£202/91/2

£202/91/2

£202/91/2

£202/91/2

£202/91/2

£202/91/2

£202/91/2



06'895'STIS 05'Z£6'L6% 0¥'1Z6'LTS Bl “TVLOL 3Lvd OL ¥VIA

STE09'6ES ST'EBE'GES 00'0LES ¥1Z2  *IVLOL ATHINOW

STISIS ST'IST 000§ 1 sjoog aYL jo apieg BUOIAA (002§ ATPPIN AUI0YAYM TH €z/zze/s Ml / SWA R SWE  £202/9T/2

i i 3 JuaWIUOAUD A19A0ISTP
000228 ooozz$ 0008 1 1P B ur sduauada Supeay  “Hd WEUHOL Jey auidew] €z/01/€ BAIS/S3d  £20Z/91/2
000298 00°0Z9% 00°0% I din tead jo pua yaid adueip 1sam 007 3By AN, £z/6/5 sunug /S91  €20Z/91/2

" b, " il S1E3|qE
00'0£2'2§ 00'0£2'2$ 000§ 4 [Pwue atoqdxe e nﬁ_ﬁs“ aduerp 3sam 007 3eg RNy, £2/91/5 euueyseT/SEOH  £20Z/91/T
000§ 000§ 00°0% 1 Hujuiea] paseg yiom uouf doysgdms  s/9'6/5'8L/¥ 'L/€'12/2 ponased / SHN  £20Z/91/2
diysuordure 1] £as1a

0008 00°0% 00°05T$ T ifyioN .h__ E&Eouwﬂﬂ_.« mscguh uoru) 1eoyas ySiH uojup £z/v/e 1PWaYIs / SHN  £20E/9T/T

sufeat
000228 00'0Z2$ 000$ 1 JURIYIP U] 3LIBAYY SSNISIP Jsanypud saw ], [eadipajy se/1e/s sima/SWY  £20Z/91/2

PUE 2JEN[EAD 0] qN[]) 213BAY],

- ewe BISn|

000EES 000EES 00'0$ 1 IR il d s uopn 100425 YBiH uown ge/Ee/E uevepng / SMM  £202/91/2

> 3 . stapesd g ym
00°'591$ 005918 00°0% 1 it ap of depeefeeg [[eyxnEA uosiayaf £z/91/¢ Jelysy /SWH  £20Z/91/2
€2/21/9 Meq uiey 00542 005428 00°08 T JyuaLd ApRID ha uopu a8po g £z/6/9 uszIo) / SFAD  €Z0Z/9T/T
ool hoas 0008 0008 1 - uomp 12108 Jojuag Ul Jo diysumo gz/it/z owlomBen [SHN  £202/91/2

suy1-ing Sugsn 9816y 0N 10y Siute. ASoouyaa), apiacid ' . 1UNJo diysumol, RIS

pleoq mau 133

qn[) 43y J0 PIBSIA [N 00'SEV$ 00'sEP$ 00'0$ 1 PUE 512010 UIen TeaA a3(Alas ueRdULLg uoieauLly fousday NedH gz/sz/e-vz/e slueis /SHN  £202/91/2

ae1qajad of, : uooaq qnid Aay

= WEF:




